CAP. XXXVI. χαλβαίνη ἀσπίου] Ista Cornarius restituit ex Paulo hunc in modum: χαλβαίνης ἀσπίου ὀππιθεῖσας καὶ αὐτῶ &c. Sed ita malim pauca immutatis: χαλβαίνη ὡς ἀσπίου ὀππιθεῖσας καὶ αὐτῶ, ἢ καὶ μετ' ὕδατος λελενοσεβηδῶν. Sic inferius cū eodem Cornario & Marcello ἀσπίου, κόκκία, ex Paulo & Aëtio, σπῖα, emendauimus.

καὶ ἢ αὐτὸ δὲ ἢ δακτύλου] Aëtius ex Stratone prius scarificari locum affectum voluit, mox Araneum murem vltum cum aceto cataplasmatibus vice imponi, aut sinapi tritum itidem ex aceto.

ἢ δὲ τῆς θερμῆς κατὰ τῆς] Et hūc quoque ex Pauli contextu, ἀλμυς, adiecimus, vt sit ἢ δὲ τῆς θερμῆς ἀλμυς κατὰ τῆς. Alioquin τῆς θερμῆς vox nullo modo constaret, ac potius, τῆς θερμῆς, legēdum foret, sabaudita voce, ὕδατος.

χαμαλέωνος τῆς βοταίνης] Remedia contra Murtis aranei morsum tam interna quàm externa lōge plura recentiores Græci Medici tradiderunt, quæ quoniam ab ipsis Autoribus facilè repeti possunt, hūc transferre visum non est.

περὶ τῆς ἴσσης πληγῆς] Addit Paulus, μετ' οἴνου. Sed & apud Diosc. 2. ἄπυ. potus Muris aranei in vino triti commendatur.

ἢ μὴ οὐκ] Cum Cornario, ex Aëtio & Oribasio, restituis, εἰ μὴ ἔγκυος. Scribit enim Aëtius, bullas quæ ex Muris aranei morsu excitantur minime tumpi, adeoque non exulcerari locum, nisi prægnans fuerit Murtis araneus qui morsum inflixerit: quod ipsum iisdem penè verbis legitur apud Oribasium. Eodem spectat & illud Plinij, lib. 29. cap. 4. quo loco, Ipse Murtis araneus, inquit, ante se remedio est dissulsus ex impositus. Nā si prægnans mortuū dicit, ῥοτῶν dissilit. Optimum: si v. impositus qui mortuū dicit, &c.

CAP. XXXVII. ἀσπίου ἀσπίου μετ' οἴνου] Diosc. 2. de mat. med. cap. de fimo, ἀσπίου ἀσπίου μετ' οἴνου, hoc est, fimum caprinum

in aceto aut vino decoctum desiderat. Idem verò, 2. ἄπυ. capite de Viperæ morsu, ἀσπίου ἀσπίου μετ' οἴνου, hoc est, fimum caprinum in aceto decoctum commēdat. Cæterum pro ἀσπίου, rectius fortasse legas, ἀσπίου. Paulus habet, κατὰ ἀσπίου. At inferius pro, ἀσπίου, legendum proculdubio ex Paulo, λιανθίου.

ἀσπίου ἀσπίου] Laurum simpliciter Autor desiderat. At Paulus, ἀσπίου ἀσπίου μετ' οἴνου ἢ ἀσπίου, hoc est, lauri folia cocta cum oleo aut lauri baccaς impositi iubet. Diosc. 2. ἄπυ. itémque Aëtius, lauri foliorū in oleo coctorum & tritorum tantummodò meminerunt.

ἀσπίου ἀσπίου] ἀσπίου μετ' οἴνου, hoc est, cum melle addit Diosc. 2. ἄπυ.

ἀσπίου ἀσπίου] Hic Scilla tosta & tusa contra Viperæ morsus prædicatur. At Paulus eiusdem non ὀππιθεῖσας, sed ἴσσης meminit. Sic & apud Diosc. 2. ἄπυ. legitur, ἀσπίου ἀσπίου μετ' οἴνου, hoc est, scilla in aceto decocta.